
SB / RI 

 

ISTITUTO STATALE DI  ISTRUZIONE SUPERIORE MARGARITONE – VASARI DI AREZZO 

Sede legale: Via Fiorentina, 179 – 52100 tel.0575-380210  

Sede Orafi: Via Golgi 38 – tel. 0575 381023   -   Sede Vasari: Via Benedetto Croce, 64 – tel. 0575 27690 

 

Cod.Min. ARIS00700X   -   Cod.Fisc. 80002540518 

E-mail: aris00700x@istruzione.it  -  PEC: aris00700x@pec.istruzione.it 

sito web: www.tecnicoprofessionalearezzo.edu.it  
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visto il bando prot. 14225 del 30/12/2024 

Visto l’assenza di domande ammissibili 

Ritenuto nell’interesse dell’Amministrazione prorogare la scadenza del bando in parola 

 

DECRETA 

 

Il termine ultimo per la consegna della candidatura relative al bando di selezione per esperti 

esterni “Percorsi di Istruzione e Formazione Professionale a. s. 2024/2025 Percorso triennale 

relativo al Profilo: Tecnico Meccatronico delle Autoriparazioni (Addetto) Accordo Stato-Regioni n° 

70 del 12/06/2014” cp 309063 con prot. 14225 del 30/12/2024 è definitivamente fissato in 

mercoledì 22/01/2025 alle ore 12:30. 

 

 

 

                                                             DIRIGENTE SCOLASTICO 
Prof. Renzo Izzi  

(Documento firmato digitalmente ai sensi del C.A.D.) 

 

tel:+39+39%200575%20381023
tel:+39+39%200575%2027690
mailto:aris00700x@istruzione.it
mailto:aris00700x@pec.istruzione.it
file://///ipsiaw2k8/condivisa/a.%20s.%202024_25/CIRCOLARI/www.tecnicoprofessionalearezzo.edu.it



		2025-01-18T14:51:42+0100
	RENZO IZZI




